АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОДА   РАЙЧИХИНСКА
АМУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДА   РАЙЧИХИНСКА   АМУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от «18» сентября  2013г.                        г. Райчихинск                                                     №  290

О проведении  спартакиады
школьников г. Райчихинска

В целях укрепления здоровья учащихся, формирования позитивных жизненных установок подрастающего поколения, пропаганды здорового образа жизни.
п р и к а з ы в а ю:
1.  Провести  с сентября 2013 г. по май 2014 года, в общеобразовательных учреждениях города Райчихинска спартакиаду школьников г. Райчихинска.
2. Утвердить Положение о проведении спартакиады (городские соревнования) (Приложение 1).
3.   Главным судьей соревнований назначить Анашкова С.Ф.  директора МОАУ ДОД ДЮСШ № 3.
4.  Главным секретарём соревнований назначить Христинину Н.В. заместителя  директора МОАУ ДОД ДЮСШ № 3 по УВР.
5.  Утвердить состав оргкомитета в следующем составе: председатель Гусенкова Л.А. заместитель начальника управления образования, заместитель председателя Галушко Л.Н. главный специалист управления образования г. Райчихинска, члены комитета: Ковалёв Ю.Н. ведущий специалист управления образования, Самокрутова С.В. ведущий специалист управления образования,  Анашков С.Ф. директор МОАУ ДОД ДЮСШ № 3.
Мандатная комиссия: Шаптала О.В. учитель физической культуры МОАУ гимназии № 8, Симоненко М.С. учитель физической культуры МОАУ СОШ № 1.
6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения соревнований на представителей команд. Учителя физической культуры и представители команд несут персональную ответственность за неспортивное поведение учащихся во время соревнований и непосредственно после окончания. В случае нарушения,  представители команд будут привлекаться к дисциплинарной ответственности, а команды в полном составе сниматься с соревнований.
7. Руководителям образовательных учреждений организовать команды учащихся образовательного учреждения для участия в данных соревнованиях
8.  Главному секретарю (Христининой Н.В.), в 3-х дневный срок после окончания соревнований представлять отчет о проведенных соревнованиях в управление образования города Райчихинска.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления образования Ковалёва Ю.Н..

И.о. начальника управления
образования г.Райчихинска                                                                                  Л.А. Гусенкова

исп.Ю.Н. Ковалёв
тел. 2-00-62